
UCHWAŁA NR XV/114/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 
społecznej, o których mowa w art. 96 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, będących 

w zakresie zadań własnych gminy.

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 163, poz. 693, poz. 1240, poz. 1310), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/419/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
9 stycznia 2014 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, 
o których mowa w art. 96 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, będących w zakresie zadań 
własnych gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 653) zmienia się §1, 
który otrzymuje brzmienie: „W szczególnie uzasadnionych przypadkach może być przyznana 
pomoc w formie usług, pomocy rzeczowej, posiłku, zasiłku na ekonomiczne 
usamodzielnienie, zasiłku okresowego i zasiłku celowego będąca w zakresie zadań własnych 
gminy Drawsko Pomorskie pod warunkiem zwrotu w całości lub w części wydatków z tym 
związanych, jeżeli dochód na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu tych 
wydatków przekracza kwotę kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy 
społecznej.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Woj. Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: F999A8FE-636B-404F-80C4-9E0754434084. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały wynika z nowelizacji ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o zmianie
ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z dnia 4 września 2015 r.), która rozszerza
w art. 96 ust. 2 zapis o słowo „posiłki”.

Id: F999A8FE-636B-404F-80C4-9E0754434084. Podpisany Strona 1




